
 

 

 

 

 

 

Hej och välkommen till PostNord Plus skidhelg 2025! 

 

Här kommer program och lite praktisk information inför helgen. 

 

Incheckning sker i Stötens reception där du får ett välkomstkuvert med praktisk information. Det 

är viktigt att du tar del av informationen, som rör dina beställningar, ordningsregler och annat. Vi 

delar ut två stugnycklar per stuga. I stugan finns dina lakan och handdukar, det ingår slutstädning vid 

avresa. 

 

Läs gärna igenom helgens program för PostNord Plus Skidhelg! 

 

Missa inte vårt välkomstmöte på Stöten Ski Lodge Hotel/Restaurang Torsten klockan 08:30. 

Det går en gemensam busstransport från boendet i Ranchenområdet kl 07:30 till restaurangen där vi 

äter frukost. På välkomstmötet berättar vi om helgens program. Du får också information om de 

skidor som finns att testa plus att vi delar ut en liten present. Hyrd utrustning hämtas ut efter 

välkomstmötet på Stöten Skishop som finns på hotellet. Där finns även en bagageinlämning där 

du kan lämna in kängor och skor. Bagageförvaringen är på vänster sida om entrén (ej mot backarna 

utan entrén vid ankomst med bil). Koden till låset är #0280. 

 

Under fredag och lördag kl 10:00–15:00 träffar du oss på Stötentorget i vårt eventtält. Kom gärna 

förbi och säg hej, passa på att testa nya skidor eller anmäl dig till fredagens skidtävling. Missa inte 

pistvisningen på fredag, vi samlas vid eventtältet kl 10:00.  

 

Du når oss från Personalstiftelsen PostNord Plus på telefon 010-436 41 08 under hela helgen eller 

skicka ett sms till 073-079 04 83. 

 

För att din vistelse ska bli så bra som möjligt har PostNord Plus ett serviceavtal med Stöten i 

Sälen AB. Om du upptäcker några fel och brister i stugan/lägenheten kontaktar du 

receptionen i Stöten på tel. 0280-75 000. Personalen i receptionen finns där för att hjälpa dig 

med dina frågor. 

 

Enkät 

Dina åsikter är mycket värdefulla för oss och vi kommer att skicka ut en enkät efter skidhelgen. Vi 

uppskattar om du kan ta några minuter för att svara på den! 

 

Du är varmt välkommen till Stöten & Sälenhornet Resort – kom gärna tillbaka till oss med din 

familj och vänner! 
 

Eva Kristiansson/VD Personalstiftelsen PostNord Plus 
 


